
Na podstawie §8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2020 roku, w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego

(Dz. U. z 2020 r. poz. 433), wprowadzone zostały następujące ograniczenia w funkcjonowaniu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Śródmieście” w Szczecinie.

Jednocześnie w sytuacjach wyjątkowych, których rozwiązanie leży w kompetencjach 

Spółdzielni, Członek Zarządu może dopuścić bezpośrednią obsługę interesantów, 

z zachowaniem ograniczeń w dostępie do pomieszczeń biurowych. W takim przypadku 

interesanci przyjmowani będą w holu budynku po uprzednim zgłoszeniu takiej potrzeby 

pracownikowi portierni. Sprawy, które nie są pilne, nie wymagają natychmiastowych decyzji, 

prosimy przełożyć na termin późniejszy lub załatwiać telefonicznie bądź drogą e-mailową.

Wszelkiego rodzaju opłaty i przelewy prosimy dokonywać drogą elektroniczną lub w banku. 

W przypadku braku możliwości dokonania opłaty w terminie nie będą naliczane należne 

odsetki.

We wszystkich sprawach prowadzonych przez Spółdzielnię można kontaktować się 

z pracownikami w poniedziałek od godziny 9.00 do godziny 17.00, od wtorku do piątku od 

godziny  7.00 do godziny 15.00  wyłącznie telefonicznie: 

Skutecznym rozwiązaniem będzie również skorzystanie z usług platform elektronicznych.

Szczegółowe dane kontaktowe do wszystkich komórek Spółdzielni umieszczone są na stronie 

internetowej Spółdzielni pod adresem:

Korespondencję do Spółdzielni można przesyłać pocztą tradycyjną.

.

W tym trudnym okresie nie zapominajmy o naszych sąsiadach – osobach starszych, którzy 

mogą potrzebować pomocy w codziennych czynnościach (zakupy, zaopatrzenie w leki, 

wynoszenie śmieci).

Liczymy na Państwa zrozumienie.
Szczecin, dnia 17.03.2020

W okresie od 18 marca 2020 roku do odwołania w Spółdzielni nie ma  możliwości 

bezpośredniej obsługi interesantów .

Kasy będą zamknięte dla interesantów od dnia 18.03.2020 roku do odwołania.

telefon do centrali: 91 423 93 00

e-mail: kancelaria@smsrodmiescie.szczecin.pl

https://smsrodmiescie.szczecin.pl/kontakt-1

Pisma składane bezpośrednio do Spółdzielni mogą być deponowane do skrzynki 

korespondencyjnej znajdującej się  w holu budynku – przy portierni. Przy składaniu pism 

w holu znajdować się mogą maksymalnie dwie osoby
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